
Начало учебного года

Окончание учебного года

Продолжительность учебного года: 

количество учебных недель

Количество учебных дней

Продолжительность учебной 

недели

Количество каникулярных дней

(Четверть, триместр, семестр)

сроки 
кол.  

дней
сроки 

кол.  

дне

й

1 четверть 02.09-25.10 40 02.09-25.10 40

2 четверть 05.11-27.12 39 05.11-27.12 39

3 четверть 09.01-21.03 47 09.01-21.03 52

4 четверть 31.03-28.05 39 31.03-28.05 39

165 170

23.04-16.05 14 23.04-16.05 15

сроки 
кол.  

Дней
сроки 

кол.  

дне

й

Осенние 27.10-04.11 9 27.10-04.11 9

Зимние 29.12-08.01 11 29.12-08.01 11

Дополнительные для 1 классов 17.02-21.02 5

Весенние 1 23.03-30.03 8 23.03-30.03 8

Весенние 2 02.05-04.05 3 02.05-04.05 3

36 31

Летние 29.05-31.08 95 29.05-31.08 95

Праздничные дни учебного 

периода

   

Продолжительность каникул:

 23 февраля - День защитника Отечества, 8 марта - Международный женский день, 1 мая - День солидарности трудящихся, 8,9,10,11 

мая - День Победы. 

36

 Сроки проведения промежуточной аттестации:  

Продолжительность  учебного периода: 

33

5

165

31

28.05.2025

5

34

2 сентября

2-4 класс1 класс

28.05.2025

УТВЕРЖДЕНО    руководитель 
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